
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TTV
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro
J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911

DECIZIA nr. 15
din 3 noiembrie 2023

AUSTRIA
SYSTEM
CERTIFIED

TUYAUSTIRUACERT GMBH

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

H
ARAD

¡sC. CET HIDROCARBURI S.A.

DATA
|IEŞIRENR,

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,
Având in vedere:

prevederile Legii nr. 296/2023, privind unele masuri fiscal-bugetare pentru asigurarea
sustenabilitatii financiare a Romaniei pe termen lung, capitolul II, sectiunea a 2-a si capitolul V

prevederile OUG nr. 109/201l privind guvernanta corporativa a intreprinderilor publice,
cu modificarile si completarile ulterioare,

completările ulterioare,
prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările şi

prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C.
de pe lângă Tribunalul Arad,
Urmarea şedinței din data de 03.11.2023 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art. 1. Se dispune prezentarea, de catre conducerea executiva, pana la data de 29 noiembrie
2023, a masurilor legale ce se impun in vederea ducerii la indeplinire a prevederilor Legii nr. 296/2023
la nivelul SC CET Hidrocarburi SA Arad, in vederea aprobarii acestora de catre adunarea generala a
actionarilor sau, dupa caz, de catre consiliul de administratie.

PREŞEDINTE, CONSILIUDE ADMINISTRAȚIE
Ing.Neamțiu orneliu Paul

areHi
G.ET.HIDROCARBURIa
s.A.

e cul.RO26176052S
JO2/11412009

Ara Roma

SECRETAR
Cons. jur. Marian Calinc


